[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
28 февраля 2022 года

№ 123
О внесении изменений  и дополнений  в Решение  Муниципального Совета  от 21.12.2021г. № 112 «О бюджете  городского поселения Гаврилов-Ям на 2022 год и  на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Гаврилов-Ям, утвержденном решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 13.08.2019 № 225,

      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Пункт 1 Решения Муниципального Совета от 21.12.2021г. № 112 «О бюджете городского поселения Гаврилов-Ям на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов» (далее - Решение) изложить  в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Гаврилов-Ям на 2022 год:

общий  объем доходов бюджета городского поселения Гаврилов-Ям в сумме  235 554 315,00 рублей,

общий объем расходов бюджета городского поселения Гаврилов-Ям  в сумме  241 988 668,00 рублей,
дефицит бюджета в сумме  6 434 353,00 рублей.
2. Приложения 1,3,4,5,6,7,8,9  Решения Муниципального Совета от 21.12.2021 № 112 изложить в редакции приложений 1-8  к настоящему Решению.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Настоящее  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

          А.А. Мазилов

Глава городского поселения

Гаврилов-Ям

А.Н.Тощигин